Kontakti bank za razpis P1 plus 2019

POSLOVNA ENOTA AELIE LI TELEFON
ABANKA D.D. LJUBLJANA Msglgté‘a 05 33 85 331 marjetka.volcic@abanka.si
Ivana
BANKA INTESS SANPAOLO KOPER J%kglr?r?lr::’ 05 666 2554 | ivana.joksimovic@intesasanpaolobank.si
e G -y 01 307 6435 | goranka.gregoric@intesasanpaolobank.si
regori¢
Repnik
GORENJSKA BANKA D.D. KRANJ Simon 04 2084 412 simon.simonka@gbkr.si
Simonka
Simona Skok . .
i 02/229 24 77 sskokvrtic@nkbm.si;
NOVA KBM D.D. MARIBOR Vrtlc(:;i'(lj'g:nas 02 229 2374 tgider@nkbm.si
NOVA LIUBLJANSKA BANKA LIUBLIANA Nataga Colnar | 01 476 29 10 natasa.colnar@nib.si
Poslovanje s podjetnik Andreja Rajer-| 01 417 58 66 DIST.pisarna@skb.si
SKB BANKA D.D. Poslovanje z MSP-ji Cvelbar 0147159 81 Andreja.Rajer-Cvelbar@skb.si
Vlasta . .
BKS BANK AG LJUBLJANA . 01 589 09 22 vlasta.ponikvar@bksbank.si
Ponikvar
BANKA SBERBANK D.D. LJUBLJANA Mario Plei¢ | 01 53 07 510, mario.pleic@sberbank.si
ADDIKO BANK d.d. LJUBLJANA Andra? Kajtna | 01/580 41 29 andraz.kajtna@addiko.com
corporateproduktnovodenje.si@addiko.com
DEZELNA BANKA SLOVENILIE LJUBLJANA Natalija Grom | 01 47 27 179 natalija.grom@dbs.si
BANKA SPARKASSE D.D. LJUBLJANA Daniela Kralj | 01 583 22 30 daniela.kralj@sparkasse.si
DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA Ffi\\’/‘gg\?é 01 3200 191 andrej.pivcevic@dh.si
Hranilnica LON d.d., Kranj KRANJ] Jure Erzen 04 28 00 759 jure.erzen@lon.si
PRIMORSKA HRANILNICA VIPAVA SPL:ISrr?’IOeZI 053664506 | primoz.susmelj@hranilnica-vipava.si
VIPAVA d.d. J 05 366 45 22 spela.kobal@hranilnica-vipava.si

Spela Kobal
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